Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Helder Paiva

INDICAÇÃO N. 210 12012

Indico na forma regimentál à Mesa Diretora de acordo com o

que dispõe o art. 169 do Regimento Interno desta Casa, que seja

encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Governador do

Estado do Acre, para através do Centro de Controle de Zoonoses,

realize visitas periódicas aos municípios acrianos, prestando serviços de

captura e vacinação de cães, combatendo a raiva e acidentes com estes

animais em via pública.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO"

19 de junho de 2012.

H
Deputado stadual - PR

1

	Page 1
	Titles
	INDICAÇÃO N. 210
	12012
	1

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3